
PÖYTÄKIRJA 

Jatkuvan oppimisen digitaalinen palvelukokonaisuus 

Ohjausryhmän kokous 11/2025 

Aika:  tiistai 11.11.2025 klo 13.00–14.30 

Paikka:  Teams-kokous 

Osallistujat:  pj. Teija Felt (TEM) ja Petri Lempinen (OKM), Tomi Kytölä (OKM), Tiina Salminen (TEM), Jari 
Kauppi (OKM), Jenni Larjomaa (OKM), Marika Bäckman (OKM), Carolina Sierimo (STM), Jonna 
Korhonen (OKM), Elisa Kotiniemi (OKM), Pekka Matikainen (OPH), Sanna Nieminen (VM), 
Matias Vainio (KEHA) ja siht. Emma Hyvärinen (OKM) 

 

1. Kokouksen avaaminen ja asialistan hyväksyminen 

Puheenjohtaja Teija Felt avasi kokouksen klo 13.01. Hyväksyttiin asialista. 
 

2. Edellisen kokouksen pöytäkirja 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen 21.10.2025 pöytäkirja. 
 

3. Päätösasia: Osaamispolun avoimen testausvaiheen viestintä 

Tiina Salminen esitteli Osaamispolun avoimen testausvaiheen viestinnän päätösasian. Käytiin läpi 
viestinnän tavoite, pääperiaatteet, pääviestien sisällöt, kanavat ja niissä tavoitetut kohderyhmät. 
Viestinnän tavoitteena on tavoittaa palvelun kohderyhmät, erityisesti ne, joita ei ole aiemmin saavutettu 
sekä kannustaa käyttäjiä testaamaan palvelua ja antamaan palautetta. Päätösesityksenä esitettiin, että 
ohjausryhmä hyväksyy Osaamispolun avoimen testausvaiheen viestinnän toteutettavan kokouksessa 
esitetyn suunnitelman mukaisesti. Ei käyty keskustelua. Ohjausryhmä hyväksyi esityksen mukaisesti. 
 

4. Osaamispolun suljettu beta-testaus 

Tiina Salminen esitteli Osaamispolun suljetun ja rajatun betatestauksen ilmoittautumismäärää, saatua 
palautetta ja tähän mennessä tehtyä teknistä testausta. Kokonaisuudessaan palautteen määrä on ollut 
vähäinen, mutta positiivinen. Ei käyty keskustelua.  
 

5. Osaamispolun demo 

Esiteltiin Osaamispolun avoimen betatestauksen yksilön, ohjaajan ja tietopalvelun sisällöt ja toiminnot. 
Keskusteltiin henkilötietojen tallentamiseen liittyvistä rajoituksista ja todettiin, että selvitetään asiaa. 
 

6. Päätösasia: Jäännösriskiarvio 

Jenni Larjomaa esitteli jäännösriskiarvioinnin päätösasian. Käytiin läpi 20 tunnistettua uhkaa tai riskiä. 
Näistä tunnistetuista uhkista ja riskeistä viisi on asetettu keskitasolle. Tietoturvan ja tietosuojan osalta 
prosessit ja mekanismit ovat riittävällä tasolla avoimeen betatestaukseen siirtymiseksi. Auditoinnin 
yhteydessä ei ole löydetty tietoturva-aukkoja. Päätösesityksenä esitettiin, että ohjausryhmä hyväksyy 
jäännösriskiarvion avoimeen betavaiheeseen siirtymisen osalta. Ei käyty keskustelua. Ohjausryhmä 
hyväksyi esityksen mukaisesti. 
 

7. Päätösasia: Osaamispolun avoin beta-testaus 

Jari Kauppi esitteli Osaamispolun avoimen betatestauksen päätösasian. Käytiin läpi avoimen 
testausvaiheen päätöksentekokehykseen tunnistetut teemat ja niiden valmius. Tämänhetkisen 
käsityksen mukaan Osaamispolun valmius avoimelle betatestaukselle saavutetaan viikon 46 aikana. 
Päätösesityksenä esitettiin, että ohjausryhmä antaa hanketoimistolle valtuudet siirtyä avoimeen 
betavaiheeseen viikon 47 aikana mikäli päätöksentekokehyksen mukainen arviointitaso on saavutettu. 
Keskusteltiin profiilitietojen poistamisesta, joiden osalta todettiin, ettei voida taata, että profiilien 
tietosisällöt pysyvät täysin samoina avoimessa betaversiossa ja tuotantoversiossa. Ohjausryhmä 
hyväksyi esityksen mukaisesti. 



Teija Felt siirsi kokouksen puheenjohtajuuden Petri Lempiselle klo 13.50. 
 

8. Päätösasia: Osaamispolun DPIA:n käsittely 

Jenni Larjomaa esitteli Osaamispolun tietosuojavaikutusten arvioinnin (DPIA) ja sen käsittelyn 
päätösasian. DPIA:n käsittelyn tavoitteena on arvioida, onko jäljelle jäänyt riski oikeutettu ja 
hyväksyttävissä käsillä olevissa olosuhteissa. Arviointia on tehty laajassa yhteistyössä. Käytiin läpi DPIA:n 
käsittelyn aikataulu. Päätösesityksenä esitettiin, että ohjausryhmä antaa hankkeen operatiiviselle 
kehittämisryhmälle valtuudet hyväksyä Osaamispolun tietosuojavaikutusten arvioinnin (DPIA) viikon 48 
operatiivisen kehittämisryhmän kokouksessa. Ei käyty keskustelua. Ohjausryhmä hyväksyi esityksen 
mukaisesti.  
 

9. Ulkoisen arvioinnin muutossopimus 

Tiina Salminen esitteli ulkoisen arvioinnin muutossopimuksen. Jatkuvan oppimisen digitalisaatio-
ohjelman uusien digitaalisten palveluiden ulkoinen arviointi on toteutettu pienhankintana KPMG Oy 
Ab:ltä. KPMG:n henkilöstömuutosten vuoksi muutossopimuksella sovitaan muutoksesta 
asiantuntijatiimiin KPMG:n toimittaman esityksen mukaisesti: tiimissä mukana ollut asiantuntija siirtyy 
päävastuulliseksi toteuttajaksi ja arviointi suoritetaan loppuun alkuperäistä pienemmällä 
kokoonpanolla. Ei käyty keskustelua. 
 

10. JOD-hankkeen tilannekatsaus 

Tiina Salminen esitteli JOD-hankkeen tilannekatsauksen. Kustannukset ovat pysyneet arvioidulla tasolla. 
Hanketoimiston henkilöstöresursseissa ei muutosta. Vuodelle 2026 tarvittava henkilöstöresursointi on 
tehty. Hanketoimiston vahvuus pienenee yhdellä henkilöllä vuoden 2025 lopussa. Hankkeen riskeissä ei 
ole tapahtunut muutoksia edellisen ohjausryhmän 25.9.2025 kokouksen jälkeen. Osaamispolun 
kehitystyö on edennyt suunnitelman mukaisesti ja keskittynyt betatestaukseen. Tuotannon ylläpidon 
valmistelut ovat käynnissä. Ei käyty keskustelua. 
 

11. Tiedoksi 

RRF-raportointi 

CID-tekstien (Council Implementing Decision) toimenpiteen ja tavoitteen kuvausta koskevat huomiot  
on toimitettu valtiovarainministeriölle 3.11.2025. Valtiovarain controller -toiminto (VVC) on toimittanut 
raporttiluonnoksen 22.10.2024 toteutetusta opetus- ja kulttuuriministeriön RRF-hankkeiden hallinto- ja 
valvontajärjestelmän tarkastuksesta, jossa JOD-hanke oli mukana yhtenä yksityiskohtaisemmin 
tarkasteltavana hankkeena. Tarkastelussa todettiin, että hallinto- ja valvontajärjestelmän (HVJ) 
kuvaukseen on täydennettävä sekä itse toteuttavien toimien osuutta että valmisteluun, 
päätöksentekoon ja hyväksyntään osallistuvien RRP-roolien kuvausta. Hankintoihin osallistuvien 
esteettömyyden ja riippumattomuuden tarkasteluun ja dokumentointiin on tarkastuksen jälkeen 
kiinnitetty enemmän huomiota. JOD-hanke on muun muassa vastikään laatinut hankintasopimusten 
optioiden valmistelun yhteydessä hanketoimiston esteettömyysvakuutuksen. Ei käyty keskustelua.  
 

12. Muut mahdolliset asiat 

Osaamispolun hallintamallin valmistelu etenee ja marraskuun 2025 lopulle on sovittu erillinen kokous 
aiheesta. 
 

13. Seuraava kokous 

Seuraava ohjausryhmän kokous pidetään torstaina 4.12.2025 klo 14.30–16.00, Teams. 
 

14. Kokouksen päättäminen 

Päätettiin kokous klo 14.21. 
 


